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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

Për vitin: 
 

2023 

Autoriteti Kontraktor:   Drejtoria e Sherbimeve Qeveritare 

 

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës 

(Ceremonial) Regji televizive Shërbime të lidhura me prodhimin e filmave dhe Prokurim Kontrate 

(Ceremonial) Shërbim sistem fonie, mikrofonie etj Materiale audio-vizuale, Mikrofona dhe Prokurim Kontrate 

Pajisje/materiale elektroshtëpiake Pajisje kuzhine, shtëpiake dhe të brendshme, Prokurim Kontrate 

Pasqyre mesi me tavoline rrethore (40 cope) pasqyra Prokurim Kontrate 

(Ceremonial) Fruta të thata Fruta të thata Prokurim Kontrate 

Shërbim servisimi dhe pjesë këmbimi për automjetet e 

DSHQ- së për vitin 2023 

Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e 

tyre 

Prokurim Marreveshje Kuader Shërbime 

Materiale për gjelbërimin (pleh, fara,fidane etj) Fara, Fidane, bulbe, rrënjë dhe prerje Prokurim Kontrate Mallra 

(Ceremonial) Kamera 360 grade, pakete zoom etj. Kamera web, Kamera Prokurim Kontrate Shërbime 

(Ceremonial) Pije alkoolike Pije të distiluara alkoolike, Pije alkoolike Prokurim Kontrate Mallra 

(Ceremonial) Shërbim akomodimi Shërbime të ndryshme Prokurim Kontrate 

(Ceremonial ) Siguracion kartona jeshil për mjetet e Shërbime të sigurimit Prokurim Kontrate Shërbime 

1 Shërbime 

2 Shërbime 

3 Mallra 

4 Mallra 

5 Mallra 

6 

7 

8 

9 

10 Shërbime 

11 

12 Paisje orendi dhe mobilim Orendi të buta, Mobilime të ndryshme, Peshqirë  Prokurim Kontrate Mallra 
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13 Lende drusore për ngrohje Lëndë druri Prokurim Kontrate Mallra 

 

14 Riparim dhe mirmbajtje e ashensorëve Ashensorë Prokurim Kontrate Shërbime 

 

15 (Ceremonial) Erëza të ndryshme Erëza dhe aromatizues, Erëza të përziera, Prokurim Kontrate Mallra 

 

16 Larje e specializuar e ambienteve, tapicerive etj Sherbime të pastrimit Prokurim Kontrate Shërbime 

 

17 (Ceremonial) Shërbim Hostes Shërbime të ndryshme Prokurim Kontrate Shërbime 

 

18 Karrige per speaker (10 cope) karrige Prokurim Kontrate Mallra 

 

19 (Ceremonial) Shërbim panele, banera, adeziv, foltore me baner, adeziv, foltore dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Mallra 

 

20 Vazo te medha ne forme katrore (40 cope) vazo Prokurim Kontrate Mallra 

 

21 Materiale ndërtimi Materiale ndërtimi, Produkte te lidhura me Prokurim Kontrate Mallra 

 

22 (Ceremonial) Produkte deti Peshk, krustace dhe produkte ujore, Peshk, Prokurim Kontrate Mallra 

 

23 Materiale te personalizuara per Vilen 30 Materiale të stampuara dhe produkte të lidhura Prokurim Kontrate Mallra 

 

24 Kancelari dhe toner për vitin 2023 Bllok shënimesh, Dosje, Makina numërimi dhe Prokurim Kontrate Mallra 

 

25 (Ceremonial) Produkte pastiçerie Reçelëra dhe marmalada, xhelatinë fruta; pure Prokurim Kontrate Mallra 

 

26 Pajisje, enë dhe mjete kuzhine Pajisje kuzhine, shtëpiake dhe të brendshme, Prokurim Kontrate Mallra 
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27 (Ceremonial) Moket  njëpërdorim Qilima, tapete dhe rrugica, Tapete Prokurim Kontrate Mallra 

 

28 (Ceremonial) Ambiente me qira (salla etj) Wc kimike Prokurim Kontrate Shërbime 

 

29 Aparat fotografik (profesional) dhe mjet xhirimi per aparat fotografik dhe dron Prokurim Kontrate Mallra 

 

30 (Ceremonial) Produkte të konservuara Peshk i konservuar ose produkte te tjera Prokurim Kontrate Mallra 

 

31 Ҫertifikimi i ashensoreve Ashensorë Prokurim Kontrate Shërbime 

 

32 Dezinfektim dhe shërbim i ambjenteve të jashtme dhe të 

brendshme të rezidencave Qeveritare 

Pesticide, Dizinfektues, Fungicide, Antiseptikë 

dhe dizinfektues 

Prokurim Marreveshje Kuader Shërbime 

 

33 (Ceremonial) Stilolapsa, spila, kapse etj stilolapsa, spila, kapse Prokurim Kontrate Mallra 

 

34 Materiale njeperdorimshe sherbimi dhe hotelerie Produkte letre njëpërdorimshe Prokurim Kontrate Mallra 

 

35 (Ceremonial) Pije të ngrohta (kafe, çaj, salep, kakao, Kakao, Çokollatë për t'u pirë, Kafe, çaj dhe Prokurim Kontrate Mallra 

 

36 Mirembajtje te sistemit te kamerave te sigurise dhe Alarme anti-vjedhje dhe anti-zjarr Prokurim Kontrate Shërbime 

 

37 Materiale hidraulike dhe pajisje hidrosanitare Materiale hidraulike Prokurim Kontrate Mallra 

 

38 Materiale elektrike Materiale elektrike Prokurim Kontrate Mallra 

 

39 (Ceremonial) Pije joalkoolike Lëngje frutash, Pije jo-alkolike, Ujë mineral, Ujë Prokurim Kontrate Mallra 

 

40 (Ceremonial) Shërbim transporti Makina estate dhe vetura Prokurim Kontrate Shërbime 
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41 (Ceremonial) Shërbim sistem përkthimi, kabina përkthimi, Kufje, Shërbime të përkthimit Prokurim Kontrate Shërbime 

 

42 (Ceremonial) Perime dhe fruta të freskëta Perime bishtajore, Fruta, perime dhe Prokurim Kontrate Mallra 

 

43 (Ceremonial) Flamuj të natyrave dhe materialeve të Flamuj, Flamuj qeramike Prokurim Kontrate Mallra 

 

44 (Ceremonial) Verë vendi dhe importi Verëra Prokurim Kontrate Mallra 

 

45 Riparim, mirëmbajtje të elektroshtëpiakeve, 

kondicionerëve, pajisjeve të kondicionimit, mbushje dhe 

Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim Marreveshje Kuader Shërbime 

 

46 (Ceremonial) Produkte ushqimore Oriz, Vaj gatimi, Miell gruri, Makarona të Prokurim Kontrate Mallra 

 

47 Detergjente, produkte higjenosanitare dhe aksesore ne Produkte pastrimi, Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra 

 

48 (Ceremonial) Sherbime tavolina, karrige, podium te Karrige, Tavolina Prokurim Kontrate Shërbime 

 

49 Gaz i lengshem per gatim Lëndë djegëse të gazta Prokurim Kontrate Mallra 

 

50 (Ceremonial) Dhurata te ndryshme/ te personalizuara Dhurata dhe shpërblime, Dekorime Prokurim Kontrate Mallra 

 

51 (Ceremonial) Produkte mishi Produkte shtazore, Produkte shtazore, mish Prokurim Kontrate Mallra 

 

52 (Ceremonial) Medalje per ceremoni dekorimi Medalje Prokurim Kontrate Mallra 

 

53 (Ceremonial) Sherbime kondicionimi Pajisje të ajrit të kondicionuar, Shërbime të Prokurim Kontrate Shërbime 
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54 (Ceremonial) Shërbim projektor, ekrane LED, monitor, Ekrane vizualizimi, Skela, Struktura skelash, Prokurim Kontrate Mallra 

 

55 (Ceremonial) Sherbime ne kuader te udhetimeve dhe Bileta transporti Prokurim Kontrate Mallra 

 

56 Mirëmbajtje e impiantit të ujit Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes Prokurim Kontrate Shërbime 

 

57 (Ceremonial) Produkte bulmeti dhe vezë Vezë, Gjalpë, Djathë i freskët, Gjizë, Kos dhe Prokurim Kontrate Mallra 

 

58 Mbulesa ngjyre gri dhe e zeze+ shiritat perkates mbulesa, shirita Prokurim Kontrate Mallra 

 

59 Blerje karburantesh për vitin 2023 Karburante, Naftë, Naftë për motora diesel Prokurim Marreveshje Kuader Mallra 

 

60 (Ceremonial) Shërbime pastrimi të specializuar, Dizinfektues ajri, Pastrim i pjesëve të jashtëme Prokurim Kontrate Shërbime 

 

61 (Ceremonial) Shërbim sistem ndriçimi Ndriçime platformash Prokurim Kontrate Shërbime 

 

62 Materiale tekstile Mbulesa tavoline, Peshqirë, Perde të trasha Prokurim Kontrate Mallra 

 

63 Makineri, pajisje, vegla pune për gjelbërimin Pajisje të ndryshme kopshtarie, Makineri për Prokurim Kontrate Mallra 

 

64 (Ceremonial) Shërbim funerali Shërbime funerali dhe të lidhura, Shërbime Prokurim Kontrate Shërbime 

 

65 Gazebo (tende) Tende Prokurim Kontrate Mallra 

 

66 Fener metali dhe xhami për qirinj (30 cope) Fener Prokurim Kontrate Mallra 

 

67 (Ceremonial) Kompozime lulesh për organizimin e Lule të prera Prokurim Kontrate Mallra 
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68 Rivitalizim i Rezidencës Pogradec Pune Prokurim Kontrate Shërbime 

 

69 (Ceremonial) PC dhe printera, pajisje me qira Kompjutera personale, Kompjutera desktop, Prokurim Kontrate Mallra 

 

70 (Ceremonial) Shërbim tenda/çadra me qira, mbulime Tenda Prokurim Kontrate Shërbime 

 

71 (Ceremonial) Printime, prodhime broshura, ftesa, menu, 

emra tavolinash, zarfa, axhenda, dokumentacion per 

arkive-protokoll 

Broshura, zarfe,menu, ftesa Prokurim Kontrate Mallra 

 

72 (Ceremonial) Sherbim kabina tualeti me qera Kabine tualeti Prokurim Kontrate Shërbime 

 

73 Makineri, pajisje, vegla pune vegla pune dhe makineri Prokurim Kontrate Mallra 

 

74 (Ceremonial ) Siguracion i pikturave dhe sigurimi i Shërbime të sigurimit nga zjarri, Shërbime të Prokurim Kontrate Shërbime 
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Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës 

I modifikuar 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 1,000,000.00 Vetë Financim 1,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 6,500,000.00 Vetë Financim 6,500,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

 2,500,000.00 Vetë Financim 2,500,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 60,000.00 Vetë Financim 60000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 900,000.00 Vetë Financim 900,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  

 
7,358,000.00 

Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

Vetë Financim 7,358,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

1,000,000.00 Vetë Financim 1,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 500,000.00 Vetë Financim 500,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 800,000.00 Vetë Financim 800,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit -  Dhjetor Jo 

 50,000.00 Vetë Financim 50,000.00 

 Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit   Dhjetor Jo 

 100,000.00 Vetë Financim 100,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

3,945,700.00 Vetë Financim 3,945,700.00 
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  Fonde të tjera 0.00    
Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Po 

800,000.00 Vetë Financim 800,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

600,000.00 Vetë Financim 600,000.00 Prokurim me vlere te vogel 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

400,000.00 Vetë Financim 400,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

1,000,000.00 Vetë Financim 1,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 50,000.00 Vetë Financim 50000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Blerje nen vleren 100 000 Leke  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Po 

180,000.00 Vetë Financim 180000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Po 

 5,500,000.00 Vetë Financim 5,500,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Po 

80,000.00 Vetë Financim 80000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

7,924,742.00 Vetë Financim 7,924,742.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 2,400,000.00 Vetë Financim 2,400,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Po 

350,000.00 Vetë Financim 350000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  
4,451,142.00 

Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

Vetë Financim 4,451,142.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 700,000.00 Vetë Financim 700000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  
5,323,500.00 

Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

Vetë Financim 5323500.00 
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  Fonde të tjera 0.00    
Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 2,300,000.00 Vetë Financim 2,300,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 200,000.00 Vetë Financim 200,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

1,000,000.00 Vetë Financim 1,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 1,000,000.00 Vetë Financim 1,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

120,000.00 Vetë Financim 120,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

2,605,405.35 Vetë Financim 2,605,405.35 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 850,000.00 Vetë Financim 850,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

2,500,000.00 Vetë Financim 2,500,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 2,400,000.00 Vetë Financim 2,400,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

800,000.00 Vetë Financim 800,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi 3,190,000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

Vetë Financim 3,190,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Po 

3,773,628.00 Vetë Financim 3,773,628.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 3,500,000.00 Vetë Financim 3,500,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 
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 1,000,000.00 Vetë Financim 1,000,000.00    

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 4,000,000.00 Vetë Financim 4,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 3,000,000.00 Vetë Financim 3,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 350,000.00 Vetë Financim 350,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 1,500,000.00 Vetë Financim 1500000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

2,300,000.00 Vetë Financim 2300000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  
1,500,000.00 

Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 Vetë Financim 1500000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

7,112,700.00 Vetë Financim 7,112,700.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 350,000.00 Vetë Financim 350,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

350,000.00 Vetë Financim 350,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 500,000.00 Vetë Financim 500,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 2,000,000.00 Vetë Financim 2,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 400,000.00 Vetë Financim 400,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Po 

 700,000.00 Vetë Financim 700,000.00 

Fonde të tjera 0.00 
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Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 4,000,000.00 Vetë Financim 4,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  
2,000,000.00 

Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 Vetë Financim 2,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

850,000.00 Vetë Financim 850,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 3,000,000.00 Vetë Financim 3,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Po 

300,000.00 Vetë Financim 300,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi 29,917,810.00 Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur Dhjetor Jo 

Vetë Financim 29,917,810.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 1,500,000.00 Vetë Financim 1,500,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

650,000.00 Vetë Financim 650,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur e thjeshtuar Dhjetor Jo 

3,800,000.00 Vetë Financim 3,800,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

999,790.00 Vetë Financim 999,790.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Po 

 300,000.00 Vetë Financim 300,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

400,000.00 Vetë Financim 400000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Po 

125,700.00 Vetë Financim 125700.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 800,000.00 Vetë Financim 800,000.00 
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  Fonde të tjera 0.00    
Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Procedure e hapur Dhjetor Jo 

113,061,650.00 Vetë Financim 113,061,650.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 100,000.00 Vetë Financim 100,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 1,800,000.00 Vetë Financim 1,800,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 3,000,000.00 Vetë Financim 3,000,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Ceremonial  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

 200,000.00 Vetë Financim 200,000.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00 Prokurim me vlere te vogel Dhjetor Jo 

953,570.00 Vetë Financim 999790.00 

Fonde të tjera 0.00 

Procedure Prokurimi  Buxheti i shtetit 0.00  Dhjetor Jo 

1,500,000.00 Vetë Financim 1,500,000.00  
 Fonde të tjera 0.00 

 


